
OBEC JIŘÍKOV, Jiříkov 86, 793 51 Břidličná

Výroční zpráva o činnosti obce v oblasti poskytování informací podle zákona č. 106/1999

Sb., o svobodném přístupu k informacím za rok 2023

Obec Jiříkov poskytuje informace žadateli na základě žádosti nebo zveřejněním. O
zveřejněných informacích informuje obec Jiříkov ve svém sídle na adrese Obecní úřad
Jiříkov, Jiříkov 86, 793 51 p. Břidličná na úřední desce před vchodem na Obecní úřad , na
místě všeobecně přístupné . Možnost pořízení jejich kopie je na Obecním úřadě. Obec Jiříkov
zveřejňuje též informace na svých internetových stránkách na adrese , dálkový přístup
https://www.obeciirikov.cz/Část informací je zveřejněna prostřednictvím úřední desky
Obecního úřadu Jiříkov.

A) Počet žádostí o informace, s odvoláním na zákon č. 106/1999 - 0

B)Počet podaných odvolání proti rozhodnutí — 0

C) Opis podstatných částí každého rozsudku soudu - 0

D) Výsledky řízení o sankcích za nedodržení tohoto zákona bez uvádění tohoto zákona — 0

E) Další informace - 0

Žadatelé o poskytování informací dávají přednost telefonické, na místě ústně podané žádosti ,
nebo písemné žádosti o informaci.

Na ústně podané žádosti byly poskytovány informace ústně, o ústních žádostech o poskytnutí
informace není nutno dle usnesení vlády ze dne 6.září 2000 č. 875 pořizovat záznam.

V Jiříkově 31.1.2024

Zpracovala : Diana Drlíková

|VYVEŠENONA ÚŘEDNÍ DESCE0DNE: KANA 7 PODPIS: —-
|UVEŘEJNĚNO NA INTERNETU

DNE: 6., ŽLoz ů PODPIS: p
SEIMUTO Z ÚŘEDNÍ DESKY A WWW STRÁNEK/

me LL rou 2)

(5
Barbora Šišková

starostka obce


	Stránka 1

